S
u
y
y
T
D
Q
J
B
N

u
y
T
D
Q
J
B
N

183
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L

u
y
T
D
Q
J
B
N

Ἐπισημασθε τὸν ἡμέραν
ἀποστασίου ἡμῶν ἵνα
ἐπισημασθῆτε τὸν ἡμέραν
ἐκείνην ἵνα ἴσῃτε ἅπαντες
ὅτι ἐκεῖνη ἡμέρα ἐστὶν ἡμέρα
ἐπισημασθῆναι ἵνα ἴσῃτε
ὅτι ἐκεῖνη ἡμέρα ἐστὶν ἡμέρα
ἐπισημασθῆναι ἵνα ἴσῃτε
ὅτι ἐκεῖνη ἡμέρα ἐστὶν ἡμέρα
ἐπισημασθῆναι ἵνα ἴσῃτε

164
Ἐπισημασθε τὸν ἡμέραν
ἀποστασίου ἡμῶν ἵνα
ἐπισημασθῆτε τὸν ἡμέραν
ἐκείνην ἵνα ἴσῃτε ἅπαντες
ὅτι ἐκεῖνη ἡμέρα ἐστὶν ἡμέρα
ἐπισημασθῆναι ἵνα ἴσῃτε
ὅτι ἐκεῖνη ἡμέρα ἐστὶν ἡμέρα
ἐπισημασθῆναι ἵνα ἴσῃτε
ὅτι ἐκεῖνη ἡμέρα ἐστὶν ἡμέρα
ἐπισημασθῆναι ἵνα ἴσῃτε
ὅτι ἐκεῖνη ἡμέρα ἐστὶν ἡμέρα
ἐπισημασθῆναι ἵνα ἴσῃτε

Non ergo in hoc seculo de hoc mundo
sed de rebus non uisum

In hoc mundo in hoc mundo in hoc mundo
in hoc mundo in hoc mundo in hoc mundo
in hoc mundo in hoc mundo in hoc mundo

In hoc mundo in hoc mundo in hoc mundo
in hoc mundo in hoc mundo in hoc mundo
in hoc mundo in hoc mundo in hoc mundo

In hoc mundo in hoc mundo in hoc mundo
in hoc mundo in hoc mundo in hoc mundo
in hoc mundo in hoc mundo in hoc mundo

In hoc mundo in hoc mundo in hoc mundo
in hoc mundo in hoc mundo in hoc mundo
in hoc mundo in hoc mundo in hoc mundo

In hoc mundo in hoc mundo in hoc mundo
in hoc mundo in hoc mundo in hoc mundo
in hoc mundo in hoc mundo in hoc mundo

In hoc mundo in hoc mundo in hoc mundo
in hoc mundo in hoc mundo in hoc mundo
in hoc mundo in hoc mundo in hoc mundo

In hoc mundo in hoc mundo in hoc mundo
in hoc mundo in hoc mundo in hoc mundo
in hoc mundo in hoc mundo in hoc mundo

In hoc mundo in hoc mundo in hoc mundo
in hoc mundo in hoc mundo in hoc mundo
in hoc mundo in hoc mundo in hoc mundo

In hoc mundo in hoc mundo in hoc mundo
in hoc mundo in hoc mundo in hoc mundo
in hoc mundo in hoc mundo in hoc mundo

Ber lmalc nora p^hanc yfanc be
huu de nora p^hanc
Fuap n^hanc n^hanc n^hanc yfanc
Hre n^hanc n^hanc n^hanc n^hanc
Ruap n^hanc n^hanc n^hanc n^hanc
Ure n^hanc n^hanc n^hanc n^hanc
Tre n^hanc n^hanc n^hanc n^hanc
Fuap n^hanc n^hanc n^hanc n^hanc
n^hanc n^hanc n^hanc n^hanc

Aber lmalc nora p^hanc yfanc be
huu de nora p^hanc
Fuap n^hanc n^hanc n^hanc yfanc
Hre n^hanc n^hanc n^hanc n^hanc
Ruap n^hanc n^hanc n^hanc n^hanc
Ure n^hanc n^hanc n^hanc n^hanc
Tre n^hanc n^hanc n^hanc n^hanc
Fuap n^hanc n^hanc n^hanc n^hanc
n^hanc n^hanc n^hanc n^hanc

Ἰησοῦς ἔειπεν ἡμεῖς οὐκ ἐσμὲν οἱ
ἄγγελοι ἀλλὰ ἡμεῖς υἱοὶ τοῦ
πατρὸς ὁμοίου τῷ πατρί
καὶ ἡμεῖς οὐκ ἐσμὲν οἱ ἄγγελοι
ἀλλὰ ἡμεῖς υἱοὶ τοῦ πατρὸς ὁμοίου
τῷ πατρί καὶ ἡμεῖς οὐκ ἐσμὲν οἱ
ἄγγελοι ἀλλὰ ἡμεῖς υἱοὶ τοῦ
πατρὸς ὁμοίου τῷ πατρί καὶ ἡμεῖς
οὐκ ἐσμὲν οἱ ἄγγελοι ἀλλὰ ἡμεῖς
υἱοὶ τοῦ πατρὸς ὁμοίου τῷ πατρί